公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項之擬定用途
所得款項
之實際用途

二零一二年
十二月十一日

以每持有兩股
現有股份可獲
發一股發售股
份之基準，按
每股股份0.025

港元公開發售
997,897,828股
發售股份
（附註）

約22,970,000港
元

(i)約3,450,000港元就提供能源管理業務作日後
投資，特別是用於中國電訊市場上的營銷活
動，其中約2,000,000港元將用作日後投資以實
現業務拓展而餘下金額將用作營銷活動；(ii)約
3,450,000港元就雷擊電磁脈衝防護業務提供綜
合解決方案作日後投資，特別是用於中國電訊
行業的私營環節的營銷活動，其中約2,000,000

港元將用作日後投資以實現業務拓展而餘下金
額將用作營銷活動；(iii)約9,180,000港元就本
集團投資於其他電訊優化相關業務撥資；及(iv)

約6,890,000港元作本集團之一般營運資金，其
中約2,000,000港元將用作擴大能源管理業務之
團隊，以配合上述業務拓展；約2,000,000港元
將用作擴大電磁脈衝防護業務之團隊以配合上
述業務拓展；約1,500,000港元將用於在中國其
他城市設立代表辦事處而餘下款項將保留以應
付未來需求

所得款項淨額
概未動用，均
存放於銀行。

– 13 –

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項之擬定用途
所得款項
之實際用途

二零一三年
二月二十八日

按每股配售股
份0.072港元之
價格先舊後新
配售及先舊後
新認購最多
345,000,000股
配售股份
（附註）

約24,070,000港
元

(i)可能收購事項及其他潛在收購事項；或
(ii)本集團之一般營運資本

於最後實際可
行日期約
5,500,000港元
已動用作可能
收購事項之可
退還不計息按
金及餘下款項
存入銀行。

二零一三年
二月二十八日

按每股配售股
份0.072港元之
價格配售
349,480,000股
配售股份
（附註）

約24,280,000港
元

(i)可能收購事項及其他潛在收購事項；或
(ii)本集團之一般營運資本

所得款項淨額
尚未獲動用並
已存入銀行。

附註： 上述股份數目為本公司股份合併（每10股股份合併為1股合併股份）（於二零一三年五月十四日生效）
前之數目，有關詳情載於本公司日期為二零一三年四月十六日之通函。

– 14 –

V. 股權架構之變動

本公司股權架構因先舊後新配售事項、先舊後新認購事項及新配售事項而出現之變動如
下：

股東 於本公告日期之已發行股本

緊隨先舊後新配售事項及先舊
後新認購事項後但於新配售事

項前之已發行股本

緊隨先舊後新配售事項、先舊
後新認購事項及新配售事項後

之已發行股本

股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%） 股份數目
概約百分比

（%）

認購方（附註1） 51,960,702 14.09 51,960,702 12.68 51,960,702 11.76
劉先生（附註1） 672,480 0.18 672,480 0.16 672,480 0.15
陳耀勤女士（附註2） 322,000 0.09 322,000 0.08 322,000 0.07

小計 52,955,182 14.36 52,955,182 12.92 52,955,182 11.98

其他與劉先生一致行動人士 252,693 0.07 252,693 0.06 252,693 0.06

Brilliant Bloom Investments Limited 32,500,000 8.81 32,500,000 7.93 32,500,000 7.36

公眾人士
先舊後新配售事項之承配人 – – 41,000,000 10.00 41,000,000 9.28
新配售事項之承配人 – – – – 32,000,000 7.24
其他公眾股東 283,109,473 76.76 283,109,473 69.09 283,109,473 64.08

總計 368,817,348 100.00 409,817,348 100.00 441,817,348 100.00

附註：

1. 認購方為於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由劉先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，劉
先生視為於認購方持有之51,960,702股股份擁有權益。此外，根據證券及期貨條例，劉先生作為陳耀
勤女士之配偶亦視為於陳耀勤女士持有之322,000股股份擁有權益。

2. 根據證券及期貨條例，陳耀勤女士作為劉先生之配偶亦視為於認購方持有之51,960,702股股份及劉先
生持有之672,480股股份擁有權益。

VI. 一般事項

股東及有意投資者應留意，先舊後新認購事項及新配售事項須待先舊後新配售及認購協
議及新配售協議之條件獲達成方可作實。鑑於先舊後新認購事項及新配售事項未必一定

– 15 –

會進行，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

VII. 釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具以下涵義：

「聯繫人士」 指 具有創業板上市規則賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常營業時間內一般開門營業的日
子，惟不包括星期六、星期日或公眾假期

「本公司」 指 中國能效科技（集團）有限公司（建議更改名稱為昇力
集團控股有限公司），一間於百慕達註冊成立的有限
公司，其已發行股份於創業板上市

「關連人士」 指 具創業板上市規則所賦予之涵義

「一般授權」 指 本公司於二零一三年七月三十一日舉行的股東週年
大會上授予董事的一般授權，授權董事配發及發行